PLAN PRIHODA | PRIMITAKA FINANCIJSKOG PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2019.GODINU

u kunama

\ Izvor prihoda i primitaka

2019.

ac.iz
racuns
plana

Oznaka

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomocéi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade
Steta s osnova

osiguranja

6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - AZOO

Namjenski
primici od
zaduzivanja

6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - Drzavni prora¢un

2,335,000

6413 - Prihodi od financijske
imovine

10,000

6526 - Prihodi po posebnim
propisima

500,500

6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga

100,000

6631 - Donacije

6711-Zupanijski proradun

911,400

7211 - Prihodi od prodaje
drustvenih stanova

Ukupno (po izvorima)

3,246,400

100,000

500,500

10,000

Ukupno prihodi i primici za 2016

3,856,900




\Izvor prihoda i primitaka

2021.

ac.iz
racuns
plana

Oznaka

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od

nefinancijske

imovine i

nadoknade

Steta s osnova
. .

Namjenski
primici od
zaduzivanja

6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - AZOO

6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - Drzavni prora¢un

2,335,000

6413 - Prihodi od financijske
imovine

10,000

6526 - Prihodi po posebnim
propisima

500,500

6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga

100,000

6631 - Donacije

6711-Zupanijski proradun

911,400

7211 - Prihodi od prodaje
drustvenih stanova

Ukupno (po izvorima)

3,246,400

100,000

500,500

10,000

Ukupno prihodi i primici za 2017.

3,856,900




\Izvor prihoda i primitaka

2020.

ac.iz
racuns
plana

Oznaka

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomoc¢i

Donacije

Prihodi od

nefinancijske

imovine i

nadoknade

Steta s osnova
. .

6361 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - AZOO

Namjenski
primici od
zaduzivanja

6362 - Pomodi proradunskim
korisnicima iz proraCuna koji im
nije nadlezan - Drzavni prora¢un

2,335,000

6413 - Prihodi od financijske
imovine

10,000

6526 - Prihodi po posebnim
propisima

500,500

6615 - Prihodi od prodaje proizvoda
i usluga

100,000

6631 - Donacije

6711-Zupanijski proradun

911,400

7211 - Prihodi od prodaje
drustvenih stanova

Ukupno (po izvorima)

3,246,400

100,000

500,500

10,000

Ukupno prihodi i primici za 2018.

3,856,900

U lvani¢-Gradu,20.12.2018.

Ravnatelj: Drago Sili¢,prof.







OPCI DIO FINANCIISKOG PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2018. GODINU

Projekcija Projekcija
plana za
Planza2019.| 2020, |Planaza2021.
PRIHODI UKUPNO 3,856,900( 3,856,900/ 3,856,900
PRIHODI POSLOVANJA
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 10,000 10,000 10,000
RASHODI UKUPNO 3,856,900( 3,856,900/ 3,856,900
RASHODI POSLOVANJA 3,796,900 3,796,900 3,796,900
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 60,000 60,000 60,000
RAZLIKA - VISAK /| MANJAK 0 0
Projekcija Projekcija
plana za
Planza2019.| 2020, |Planaza2021.
VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE
Projekcija Projekcija
plana za plana za 2021.
Plan za 2019. 2020.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | 10,000 10,000 10,000
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU |
NETO FINANCIRANJE 0 0 0
[VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE 0 0 0

U lvani¢-Gradu,20.12.2018.

Ravnatelj: Drago Sili¢,prof.




FINANCIJSKI PLANA UCENICKOG DOMA IVANIC GRAD ZA 2019. GODINU S PROJEKCIJOM ZA 2020. | 2021. GODINU

PLAN RASHODA | IZDATAKA

Sifra

Naziv

PLAN ZA
2019.

Op¢i prihodi i
primici -
DRZAVNI

PRORACUN

Opé¢i prihodi i
primici -
ZUPANIJSKI
PRORACUN

Vlastiti prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pom
o€i

Do

nac

ije

Prihodi
od
nefinancij
ske
imovine i
nadoknad
e Steta s
osnova
osiguranj
a

Namje
nski
primici
od
zaduzi
vanja

PROJEKCIJA
PLANA ZA
2020.

PROJEKCIJA
PLANA ZA
2021.

UCENICKI DOM IVANIC GRAD
OIB 01846949030

31
311
3111
312
3121

313
3132

3133

PROGRAM 1004 PLACE
ZAPOSLENIKA

Aktivhost A100001

ADMINISTRATIVNO.TEHNICKO |

RASHODI POSLOVANJA
rashodi za zaposlene

place (bruto)

Place za redovan rad

ostali rashodi za zaposlene

Ostali rashodi za zaposlene

doprinosi na place

Doprinosi za obveno zdravstveno
Doprinosi za obvezno osiguranje u slucaju
nezaposlenosti

2,435,000
2,435,000
2,061,897
2,061,897
15,000
15,000
358,103
320,525

37,578

2,335,000
2,335,000
1,982,097
1,982,097
10,000
10,000
342,903
307,225

35,678

100,000
100,000
79,800
79,800
5,000
5,000
15,200
13,300

1,900

2,435,000
2,435,000

2,435,000
2,435,000



PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
od
nefinancij Namje
Opéi prihodi i | Opéi prihodi i L ske nski
Sifra Naziv PLANZA | primici- | primici- |\ oy brinodi P;:;Zilnzea Pom r?aoc imovine i | primici PI;SXET;I:A PI;E;J\EK%J\A
2019. DRZAVNI ZUPANIJSKI . oéi | .. ‘| nadoknad| od
PRORACUN | PRORACUN namjene Ll I zaduzi 2020. 2021.

e Steta s vanja

osnova

osiguranj

a
PROGRAM 1003 MINIMALNI
STANDARD U SREDNJEM
SKOLSTVU | UCENICKOM DOMU-
materijalni i financiiski rashodi
Aktivhost A 100001 RASHODI
POSLOVANJA
3 RASHODI POSLOVANJA 663,900 213,400 440,500 10,000 663,900 663,900
32 materijalni rashodi 646,900 213,400 423,500 10,000 646,900 646,900

321 naknade troSkova zaposlenima 75,800 37,800 38,000
3211  sluzbena putovanja 25,000 25,000
3212 naknada za prijevoz zaposlenika 37,800 37,800
3213  stru€no usavrSavanje zaposlenika 10,000 10,000
3214  ostale naknade zaposlenima 3,000 3,000
322 rashodi za materijal i energiju 332,000 170,000 157,000 5,000
3221 uredski materijal i ostali materijalni rash 50,000 50,000
3223  energija 175,000 170,000 5,000
3224  materijal i dijelovi za tek. | inv..odrZ. 45,000.00 40,000 5,000
3225  sitni inventar i autogume 50,000 50,000
3227  sluzbenairadna odje¢a 12,000 12,000
323 rashodi za usluge 203,600 5,600 193,000 5,000
3231  usluge tel.pos. i prijev. 35,000 35,000
3232  usluge tekuceg i investicinog odrz. 85,000 80,000 5,000
3233  usluge promidzbe 15,000 15,000
3234  komunalne usluge 10,000 10,000
3236  zdravstvene i veterinarske usluge 5,600 5,600
3238 racunalne usluge 10,000 10,000
3237 intelektualne usluge 35,000 35,000
3239  ostele usluge 8,000 8,000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
od
nefir:(ancij Namie
Opéi prihodi i | Opéi prihodi i I ske nski
Sifra Naziv PLAN ZA primici - _ primici - Viastiti prihodi P;:;Z(:n? Pom :::: imovine i |primici PI;EXE?ZI:A PEE:E??:A
2019. DRZAVNI ZUPANIJSKI . oéi .. | nadoknad| od
PRORACUN | PRORAGUN namjene | e steta s | zaduZi 2020. 2021.
osnova | 4™@
osiguranj
a
ostali nespomenuti rashodi
329 poslovanja 35,500 35,500
3292  premija osiguranja 30,000 30,000
3294  clanarine 1,500 1,500
3295 pristojbe i naknade 2,000 2,000
3299 ostali nespomenuti rashodi 2,000 2,000
34 financijski rashodi 17,000 17,000 17,000 17,000
342 kamate za kredite i zajmove
3427 kamate za zajmove
343 ostali financijski rashodi 17,000 17,000
3431 financijske usluge 15,000 15,000
3433 zatezne kamate 2,000 2,000
PROGRAM 1001 MINIMALNI
STANDARD-SMJESTAJ UCENIKA U
UCENICKOM DOMU
Tekudi projekt T100001 smjestaj u
ucenickom domu
3 RASHODI POSLOVANJA 649,000 649,000 649,026 649,026
372 ostale naknade gradanima i kuéanst\ 649,000 649,000
3722 naknade gradaninma i ku¢anstvima u n 649,000 649,000
32 materijalni rashodi
322 rashodi za materijal i energiju 649,000 649,000
3221 uredski materijal i ostali mat.rashodi 26,000 26,000
3222  materijal i sirovine 523,000 523,000
3231 usluge telefona,poste i prijevoza 20,000 20,000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
od
nefinancij Namie
Opéi prihodi i | Opéi prihodi i Prihodi za po|. SK& | nski |pROJEKCIJA |PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLAN ZA | primici- | primici- |\ i nrinodi | posebne |Fo™ [nac| IMOVINe I primici| o) ANA7A | PLANA ZA
2019. DRZAVNI | ZUPANIJSKI amione | °61 | ijo | nadoknad | od 2020 2021
PRORACUN PRORACUN e Steta s zaduzi . .
oshova vanja
osiguranj
a
3234  komunalne usluge 80,000 80,000

PROGRAM 1002 KAPITALNO
ULAGANJE

Tekuci projekt T100001 oprema
ucenickog doma

RASHODI ZA NABAVU

4 NEFINANCIJSKE IMOVINE 60,000 60,000 60,000 60,000
422 postrojenja i oprema 55,000 55,000
4221 uredska oprema i nam. 10,000 10,000
4222  komunikacijska opr. 5,000 5,000
4223 oprema za odrz. | zas. 10,000 10,000
4226  sportska i glaz. opr. 25,000 25,000
4227  strojevi 5,000 5,000
knjige, umjetnic¢ka djela i ostale
424 izlozbene vrijednosti 5,000 5,000
4241  knjige 5,000 5,000

PROGRAM 1003 TEKUCE |
INVESTICIJSKO ODRZAVANJE U
SKOLSTVU

IVNos ekuce I
investicijsko odrzavanje-
minimalni standard

3 rahodi poslovanja 49,000 49,000 49,011 49,011




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi
od
neflr:(ancu Namje
Opéi prihodi i | Opéi prihodi i L Ske nski
sir Nz PLANZA | irimici= | ormic - | vt ot | asenre [P | mo¥ine 1 forimic| 8 C e P P
fira aziv 2019. DRZAVNI | ZUPANIJSKI fiprihodl | posebne | .; hac) toknad| od
« x namjene je
PRORACUN | PRORACUN e Steta s | ZaduZi 2020. 2021.
vanja
osnova
osiguranj
a
32 Materijalni rashodi 49,000 49,000
322 Rashodi za materijal i energiju 12,000 12,000
3224  materijal i dijelovi za tekuée i inv.odrzav 12,000 12,000
323 Rashodi za usluge 37,000 37,000
3232  usluge tekuceg i investicionog odrzavar 37,000 37,000
UKUPNO RASHODI 3,856,900 2,335,000 911,400 100,000 500,500 10,000 3,856,937 3,856,937
20.12.2018.god.. Predsjednica Domskog odbora: Ravnatel;j:

KLASA: 401-01/18-01/27
URBROJ: 238/10-52-01-18-1

Sanja Torti¢

Drago Silié,prof.
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